

Bike Concept ApS

Nørregade 11, 7200 Grindsted

CVR-nr. 39 08 37 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Michael Tronborg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bike Concept ApS Nørregade 11 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 39 08 37 44
	Stiftet: 14. november 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Michael Tronborg Kristensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	M Tronborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb, salg og reparation af cykler samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 724.048 kr. mod 1.033.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.268 kr. mod 95.983 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	724.048	1.033.022
1 Personaleomkostninger	-780.046	-836.157
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-16.164</u>	<u>-14.623</u>
Resultat før finansielle poster	-72.162	182.242
Andre finansielle indtægter	107	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65.464</u>	<u>-58.214</u>
Resultat før skat	-137.519	124.028
Skat af årets resultat	<u>29.251</u>	<u>-28.045</u>
Årets resultat	<u>-108.268</u>	<u>95.983</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	95.983
Disponeret fra overført resultat	<u>-108.268</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-108.268</u>	<u>95.983</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.067	33.490
Materielle anlægsaktiver i alt	66.067	33.490
Anlægsaktiver i alt	66.067	33.490
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.324.780	1.559.206
Varebeholdninger i alt	1.324.780	1.559.206
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.013	101.973
Udsudte skatteaktiver	32.012	2.761
Andre tilgodehavender	43.018	50.084
Periodeafgrænsningsposter	13.773	0
Tilgodehavender i alt	174.816	154.818
Likvide beholdninger	70.439	7.694
Omsætningsaktiver i alt	1.570.035	1.721.718
Aktiver i alt	1.636.102	1.755.208

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	286.512	394.780
Egenkapital i alt	336.512	444.780
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	579.580	550.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser	600.190	309.613
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.705	158.643
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.555	5.846
Selskabsskat	0	16.800
Anden gæld	78.560	268.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.299.590	1.310.428
Gældsforpligtelser i alt	1.299.590	1.310.428
Passiver i alt	1.636.102	1.755.208

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	394.780	444.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.268	-108.268
	50.000	286.512	336.512

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	710.047	751.481
Pensioner	59.860	68.672
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.139</u>	<u>16.004</u>
	<u>780.046</u>	<u>836.157</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.661	6.596
Andre finansielle omkostninger	<u>61.803</u>	<u>51.618</u>
	<u>65.464</u>	<u>58.214</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39.816 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 119.448 kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har tidligere indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 240.000 kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges skriftligt med 6 måneders varsel til den 1. i en måned.

Til sikkerhed for selskabets husleje er der stillet bankgranti på 48 t.kr.

Til sikkerhed for selskabet mellemværende med pengeinstitut er det stillet virksomhedspant på alt 500 t.kr. i varelager, tilgodehavende samt materielle anlægsaktiver.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M Tronborg Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
